
 

 Код 

                                                                           Форма по ОКУД 0251000 

 

 Профессиональная образовательная автономная некоммерческая организация 

«Владивостокский морской колледж» (ПОАНО «ВМК») 
по ОКПО 46186145 

 

 
Номер 

документа 
Дата 

ПРИКАЗ  153 - к 31.08.2023 г. 

О зачислении 
 

На основании решения приемной комиссии ПОАНО «ВМК» от 16.08.2023 г.  

(Протокол № 4 от 16.08.2023 г.), заключенных договоров на обучение по образова-

тельным программам среднего профессионального образования                                                                                                              

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. 

Зачислить курсантами на 1 курс очной формы обучения абитуриентов на базе 

основного общего образования (9 классов) на направления подготовки (специально-

сти) со сроком обучения 3 года 10 месяцев: 

1.1. Специальность 26.02.03 «Судовождение» 

1.  Акулова Семѐна Дмитриевича 

2.  Атясова Ивана Витальевича 

3.  Гафарова Камрана Габиль оглы 

4.  Заблоцкого Ставра Александровича 

5.  Загородникова Богдана Сергеевича 

6.  Изотова Матвея Константиновича 

7.  Касьянова Феликса Валерьевича 

8.  Киргизова Максима Витальевича 

9.  Ковалевского Данила Владимировича 

10.  Колюшко Никиту Владимировича 

11.  Коменда Илью Романовича 

12.  Крамар Тимура Валерьевича 

13.  Лазарева Никиту Дмитриевича 

14.  Ломатова Богдана Алексеевича 

15.  Майорова Степана Петровича 

16.  Манушкина Захара Павловича 

17.  Масенкова Артѐма Михайловича 

18.  Мациевского Руслана Александровича 

19.  Найдѐн Вадима Павловича 

20.  Нургалиева Глеба Денисовича  

21.  Обухова Никиту Алексеевича 

22.  Овсюк Игоря Игоревича 

23.  Петелина Романа Юрьевича 

24.  Петрова Артѐма Вячеславовича 

25.  Помогова Глеба Евгеньевича 

26.  Продыус Данилу Рафаэльевича 

27.  Пушкина Никиту Алексеевича 

28.  Семенцова Эдгара Романовича 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Манько Владимир Юрьевич
Должность: Директор
Дата подписания: 01.12.2023 06:56:24
Уникальный программный ключ:
483ab0d6ddec583928463ee392c635caf7b0cfd4



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1.2.  Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок» 
 

1.  Абайдулина Даниила Айваровича 

2.  Абашкина Михаила Сергеевича 

3.  Александрова Данила Сергеевича 

4.  Антонова Германа Артѐмовича 

5.  Борисенко Ивана Сергеевича 

6.  Бруева Семѐна Григорьевича 

7.  Буева Владислава Андреевича 

8.  Васильева Алексея Витальевича 

9.  Горенко Дениса Евгеньевича 

10.  Грязютина Максима Александровича 

11.  Данилова Мирона Алексеевича 

12.  Демина Эдуарда Денисовича 

13.  Демчинова Сандраша Эркиновича 

14.  Евдокимова Антона Дмитриевича 

15.  Елисеева Егора Денисовича 

16.  Иваненко Данила Дмитриевича 

17.  Кахрамонова Бекзода Бахромовича 

18.  Киселѐва Егора Владимировича 

19.  Коваленко Дмитрия Александровича 

20.  Колесникова Матвея Дмитриевича 

21.  Лепина Андрея Евгеньевича 

22.  Марова Матвея Ивановича 

23.  Михайлова Никиту Александровича 

24.  Надымова Семѐна Сергеевича 

25.  Науменко Романа Дмитриевича 

26.  Округина Виталия Антоновича 

27.  Окулова Леонида Александровича 

28.  Пинчук Владислава Максимовича 

29.  Репина Егора Олеговича 

30.  Слесарева Артѐма Сергеевича 

31.  Терендина Руслана Алексеевича 

32.  Фѐдорова Дмитрия Николаевича 

33.  Фурьяк Алексея Николаевича 

34.  Хотянец Андрея Денисовича 

35.  Чиркова Никиту Алексеевича 

36.  Чумакова Дмитрия Александровича 

37.  Ширяева Илью Валерьевича 

38.  Шкицкого Владимира Владимировича 

29.  Степанова Евгения Александровича 

30.  Стефанчишина Евгения Александровича 

31.  Суркова Дмитрия Павловича 

32.  Татарникова Романа Георгиевича 

33.  Тимершина Кирилла Владимировича 

34.  Труханова Максима Сергеевича 

35.  Цырендоржиева Ринчина Сергеевича 

36.  Шапошникова Никиту Даниловича 

37.  Шахназарян Алексея Андреевича  

38.  Шевченко Дмитрия Сергеевича 

39.  Шелковникова Павла Андреевича 



 

2. 

Зачислить курсантами на 1 курс очной формы обучения абитуриентов на базе 

среднего общего образования (11 классов) на направления подготовки (специально-

сти) со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

2.1. Специальность 26.02.03 «Судовождение» 
 

1.  Белькова Михаила Эдуардовича 

2.  Бобрюк Ивана Алексеевича 

3.  Викторова Александра Владиславовича 

4.  Вилкова Эдуарда Станиславовича 

5.  Глухова Ивана Романовича 

6.  Горбунова Дениса Ивановича 

7.  Гуляева Кристиана Григорьевича 

8.  Духлинцева Никиту Сергеевича 

9.  Землянова Яна Владимировича 

10.  Колотуша Фѐдора Ивановича 

11.  Костенко Ростислава Александровича 

12.  Левкина Александра Сергеевича 

13.  Макарова Данила Юрьевича 

14.  Меланина Андрея Игоревича 

15.  Паутова Алексея Васильевич 

16.  Петрова Дмитрия Александровича 

17.  Плетюшкина Андрея Сергеевича 

18.  Распутного Сергея Александровича  

19.  Рубан Вячеслава Сергеевича 

20.  Степанова Егора Андреевича 

21.  Тимошина Романа Романовича 

22.  Трофимова Александра Александровича 

23.  Уткина Владислава Вадимовича 

24.  Фадина Савелия Валерьевича 

25.  Цикунова Дмитрия Игоревича  

26.  Череватенко Даниилу Алексеевича 

27.  Чигиринского Никиту Алексеевича  
 

  2.2.  Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок» 
 

1.  Альшевского Егора Николаевича 

2.  Артамошина Вячеслава Алексеевича 

3.  Бочарникова Сергея Максимовича 

4.  Бубнова Сергея Вячеславовича 

5. а Булдакова Дмитрия Андреевича 

6.  Власова Станислава Владимировича  

7.  Гервасьева Георгия Алексеевича 

8.  Железняк Никиту Михайловича 

9.  Ившина Константина Алексеевича 

10.  Кадиева Руслана Джабраиловича 

11.  Каримова Дениса Дмитриевича 

12.  Касьян Константина Евгеньевича 

13.  Кочеткова Романа Андреевича 

14.  Ланевского Александра Андреевича 

15.  Леонова Валерия Андреевича 



 

16.  Лядецкого Максима Александровича 

17.  Максакова Николая Николаевича 

18.  Марченко Романа Викторович 

19.  Натекина Андрея Дмитриевича 

20.  Петушкина Евгения Витальевича 

21.  Пономаренко Дмитрия Александровича 

22.  Резниченко Ивана Андреевича 

23.  Романова Романа Алексеевича 

24.  Старовойтова Дмитрия Денисовича 

25.  Таряник Дмитрия Руслановича 

26.  Шевкунова Александра Александровича 
 

3. 

Учебной части колледжа сформировать учебные группы и произвести распре-

деление вновь принятых курсантов по учебным группам. 

 

 

 

 

 

Директор                                                          В.Ю. Манько 

 


